te gjakut 
Edoxaban 30mg Tablete 

Loti 75 Anti infektive te pergjith. Flucloxacilin 500 mg Flakon 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Artikuj farmaceutikë 33680000‐0 

Produkte farmaceutike 33600000‐6 

6. Fondi limit: 16,189,139.16 (gjashtëmbëdhjetë milionë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

tridhjetë e nëntë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH ose 167,797.88 (njëqind e gjashtë e shtatë mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë e tetë) euro pa TVSH, i ndarë në lote: 

Loti Sistemi Principi aktiv Formë-doza Njësia 

Fondi limit 

për secilin lot